



Firma: SB projekt, s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2003142-01 Výstavba PZS v km 76,881 (P7584) trati Nezamyslice – Olomouc

SO 03 384 940,00

Rozpočet: SO 03 Úprava zesilovacího vedení trakce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
HSV		TV					384 940,00
12	7497271050		Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly ZV, OV	KUS	5,000	9 830,00	49 150,00
			Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly ZV, OV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně závěsu				
1	7497300010		Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	KG	90,000	219,00	19 710,00
			Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní				
5	7497300340		Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro kotvení pevného bodu na stož. T, P, 2T, DS	KUS	2,000	18 700,00	37 400,00
			Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro kotvení pevného bodu na stož. T, P, 2T, DS				
7	7497300970		Vodiče trakčního vedení Konzola ZV, NV OV pro "V" závěs na T, P, BP, DS	KUS	5,000	18 000,00	90 000,00
			Vodiče trakčního vedení Konzola ZV, NV OV pro "V" závěs na T, P, BP, DS				
9	7497301010		Vodiče trakčního vedení "V" závěs 1-2 lan ZV, NV, OV	KUS	5,000	6 460,00	32 300,00
			Vodiče trakčního vedení "V" závěs 1-2 lan ZV, NV, OV				
3	7497301080		Vodiče trakčního vedení Lisovaná spojka dvou lan ZV, NV, OV	KUS	4,000	1 120,00	4 480,00
			Vodiče trakčního vedení Lisovaná spojka dvou lan ZV, NV, OV				
2	7497350010		Montáž ocelových konstrukcí nestandardní	KG	90,000	67,00	6 030,00
			Montáž ocelových konstrukcí nestandardní				
6	7497350290		Montáž kotvení pevného bodu na stožár T, P, 2T, DS	KUS	2,000	15 700,00	31 400,00
			Montáž kotvení pevného bodu na stožár T, P, 2T, DS				
8	7497350835		Přípevnění konzoly zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení "V" závěs na stožár T, P, BP, DS	KUS	5,000	5 390,00	26 950,00
			Přípevnění konzoly zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení "V" závěs na stožár T, P, BP, DS				
10	7497350860		Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení (ZV, NV, OV) typ "V" 1 - 2 lan	KUS	5,000	4 580,00	22 900,00
			Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení (ZV, NV, OV) typ "V" 1 - 2 lan				
4	7497350900		Montáž proudového spojení zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení dvou lan	KUS	4,000	2 880,00	11 520,00
			Montáž proudového spojení zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení dvou lan				
11	7497655010		Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	HOD	10,000	4 180,00	41 800,00
			Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti				
13	7498150515		Výhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	KUS	1,000	11 300,00	11 300,00
			Výhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy				